Dinetoria de Dendicos de Finanças 

Ref. Processo Administrativo 100007533/2019 

Câmara Municipal de Bariri 

Requerimento nº 35/2019 

Informo que os valores pagos a titulo de Requisição de Pequeno Valor no 

exercício de 2.018 foi de R$ 631.538,06 (Seiscentos e trinta e um mil, quinhentos e trinta e oito 

reais e seis centavos) e até 29/05/2019 o valor pago foi de R$ 187.313,08 (Cento e oitenta e 

sete reais, trezentos e treze reais e oito centavos), conforme documento anexo. 

O mesmo deverá ser encaminhado à Procuradoria Municipal para 

complemento da resposta com relação aos valores economizados e previsão até o corrente